PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO/SC.

AVISO DE LICITAÇÃO.

CHAMADA PÚBLICA N.03/2018 / FMS.

A Secretaria de Saúde do Município de Capivari de Baixo/SC, torna público

para o conhecimento de quem possa interessar nos dias 16/03/2018 á
28/03/2018, encontra-se aberto A CHAMADA PÚBLICA PARA
CREDENCIAMENTO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA
DA SAÚDE PARA PRESTAR SERVIÇOS DE EXAMES
LABORATORIAIS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E
VALORES ESTEBELECIDOS NO EDITAL. O Edital de credenciamento

poderá ser obtido no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, localizado

no prédio da Sede, na Av.Ernani Cotrin,187, centro, Capivari de Baixo.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3621-4427/4454

no período das 07:00 horas até as 13:00 horas. Capivari de Baixo/SC, 15 de

março de 2018. JANE SOBREIRA MOTA – Secretária Municipal de

Saúde.